UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 394/2023

PROCESSO INTEGRADO DE ADMISSÃO PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão e a Diretoria de Pesquisa e
Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC no uso de
suas atribuições, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições no
processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em Educação – Curso de
Doutorado.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOUTORADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 6.2.2 do Edital n. 328/2023, o Programa de Pós-Graduação
em Educação divulga a relação preliminar, em ordem alfabética, das inscrições homologadas
para o processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em Educação – Nível
de Doutorado:

1. CINTIA DOS SANTOS
2. DAIANE NAGEL ACORDI
3. DARLAN ALVES
4. DIONE MATOS DE SOUZA CARDOSO
5. GÉSSICA DAL PONT GUIDI
6. JANAÍNA DAMÁSIO VITÓRIO
7. JANE ACORDI DE CAMPOS
8. SILVANA CITADIN MADEIRA
9. SILVANA MAZZUQUELLO TEIXEIRA
10. ULYSSES TAVARES CARNEIRO

Criciúma/SC, 9 de outubro de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação,

Inovação e Extensão

Prof.ª Dra. Angela Cristina Di Palma Back
Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Educação